

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	50/2020								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
	Adhézný mostík 5kg Emporio –zmesi Betón	5 ks		13%	17,742	88,71	20%	17,74	106,45
	30 kg (42 ks/pal)	16 ks		32%	2,158	34,53	20%	6,91	41,44
	SAKRET-Fke + lepidlo flex 25 kg	42 bal		32%	6,250	262,50	20%	52,50	315,00
	Sumy v EUR								
	základná sadzba 20%				Bez DPH 385,74	DPH 77,15		Celkom 462,89	
Celková hodnota s DPH	462,89								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	18.05.2020								
Dodávateľ /identifikačné údaje/	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095								
Dátum zverejnenia	25.05.2020								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	966957/2020								
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/	2020								
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/									
Splatnosť faktúry	14.06.2020								
Dátum zaplattenia faktúry	20.05.2020								
Spôsob zaplattenia faktúry	PP								
Poznámky									

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť